





438	Советник Генерального директора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Главный специалист по ГО и ЧС	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
440	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление промышленной безопасности, охраны труда и охраны окружающей среды</b>																							
441	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление промышленной безопасности, охраны труда и охраны окружающей среды / Группа по охране труда и здоровья</b>																							
449	Руководитель группы	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел проектно-исследовательских работ и согласования проектов</b>																							
451	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление автоматизации, метрологии, информационных технологий и связи</b>																							
454	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Заместитель начальника управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457А, 458А(457А), 459А(457А), 460А(457А), 461А(457А), 462А(457А)	Главный специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463А, 464А(463А)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																							
465	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление закупками</b>																							
466	Начальник управления	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Начальник управления по работе с персоналом (должность)	 (подпись)	Маркина Д. А. (ФИО)	31.01.2020 (дата)
Начальник управления подготовки транспортировки нефти и газа (должность)	 (подпись)	Устимчук М. В. (ФИО)	30.01.2020 (дата)
И.о. Начальника управления по буровым работам (должность)	 (подпись)	Широкин Е. Ю. (ФИО)	31.01.2020 г. (дата)
Начальник юридического отдела (должность)	 (подпись)	Захарова Ю. В. (ФИО)	29.01.2020 (дата)
Руководитель группы охраны труда и здоровья (должность)	 (подпись)	Абызбаева И. В. (ФИО)	29.01.2020 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2938	 (подпись)	Байрамова Наталья Петровна (ФИО)	20.01.2020 (дата)
(№ в реестре экспертов)			